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rtvfhlé pi'osirtcf ravinéné sví

tilViKt válkou Opctllě Vtlkó řli

'upv priNtěhov aloii m tu piirhiiiie
ií denně a rase jo tu kiib idnskop
stej'ió bal vitý jako bvl picl ál

ktiU

l'l tiliiét lič i tM Í až pěl m ( pl
i

stěhovaleii pitibiiť vm tleiiné

miiní nich v pesttýili krojích

jibo evropských zemí Skandiita-vi-

a jižní Mvropa v pi ítniuné 1I0

bě posílá sem nojvíoo svých děti
Na tvári"h přistěhovalců r jižní
Kvťopy zračí sc utrpení a všichni

jeví radost nad líni h' tloslidi se

do země kde není takových straš

livýeh stop po válce jako v Zemi

kterou právě opustili
Itochází tu často k draniatiekýiii

výjevům Otec vracející se z vál-!i-

v zámoří radosinú je vítán ro

iliuoii která tu zůstala Mnozí z

liicli neměli žádného spojení se

svými rodinami po delší dobu ž

poštovní služba za války

byla velice nepravidelná l'Miiěvy

jota dost plut (' (irocnu t Cincin

nati Který tídí práci ann riekt 'SŇATKU lilií Imilii ritiil mnjíM

velká dělnická
konferenci: ve

spoj státech
Dvacet clvf řcmr budou

míti rnttnuprnt m
tomto kongiMU

tiocKu 'J
Mplitt Kilu !bc

s' h- - iídil kteH
l id lntti m (i)iúiÁ jako
Utli( ni tnpi ť stkritiilV pláce

WiNmin pustni následující depeši
v ladě KnijnvYh Stálá"
"DmutI dvě h mé vedlo Spoj

nvvli Sliítí! duly nu svňj u

iis podíleli m (valili ii('(ty
tiíi dělnické kuiiffiTin-- i vo

iuulmu v iljmi rulíii Kun
fi i"in'i )i'io m uši tími

i1i i'(íhIi a sici- - lvu en každou ro-

nil x nichž jeden riisiiipiviiH lni

ili rninst lift Viiďlc ii jeden dělni-

cí vn Každý delejját jo npráviioii
iníti odborného rádce pm každý

předmět o kli-réi- lnuli' jedn-
áno"

Zi-iin- jež ImiiIhii míli xiistfti {

ní mi léto konferenci jsll tlil'

sdělení i SlcwaiVla následující:
Aiitflio Hclio Kanada Austrálie
Nu vý Zéland Indie ( 'ťfskosttivťii-sk-

l'Yulii'ii Itálii1 Japonsko lle-dža- s

1'ei'il 1'ulskii ItuniuuiJto

Srbsko Siaui Argentinu (liilo

Švýcarsko Holandsko Norsku 11

Španělsko Kdy?
1 i ct p Stewar-

tovi připomenuto že italský děl-

nický kongres odepřel obeslali
I lito Uiid rouci odpověděl :

"iKouee koncil' iii'ji'diiá se o

žádnou váznuli věc iiťlioť mírová

Miiloiivij praví že každá vláda má

zvolili delcyáty ze zástupců za-

městnavatelů a dělnictvn 1 )!
nrjjaidsiioe neustaiiovujf dole

tnílové koiiftHloo j so míněny

in klid nad sitiiin í v H'ijski ni Tu

h't Ku Ivdo ses! diid Vojsku pii'1

Velením KeintiU paši klclý na

ival se dtktátoťi ni národid obrn

ny lihutl rshájiti nttik na sbory

spojenou Titreekň ojska jsou
iiiistiodčurt hlavně v okolí Krm-

eními) a Trnpeituntii
Nestálost politicko situace v Ca

iihra lo tpkďz vyvolává váné
neboť iitúžo dojili k všeobec-

nému politickému shrmiooní jer
mtddo by míli ra násldek niuir-elii- i

po celém Turecku Mnozí

soudí že Turci činí po

kusy o vyvolání svaté války

Spojené Stály jsou s to za-

bránili vypuknuli dikové viliky

rychlým prohlášením svého sta-

noviska v záležitosti mandátu v

Malé Asii

Situace v Turecku stává se den-

ně povážlivější Aniílie chystá sc

k odvolání svých vojsk 1 Malé A-si- o

a flekům n llaluni nebylo do

f 111 111 v 11 sil icili iilly 1 )ií'km''!rt

ilrltiilii liiriil itii lirt-1-

miii' thďlš iv t iiíiln Ulili Hiknji'-

llllll llllIHÍilrtl lcU illillV

lícní M tulí li'o 11 t!' H jsmt ntislij-'- í

)iii Aí- iiiiliílK v řlleř m

I il )) tul Ktťlií ť VMnt-li- t liťli vtiill

pint miikIuhi "I'iKiiií Milep" (In n !

iliilOHtuu-i- ' liiltntu li"lu--- - ilvpt--

Tli lp Tt li

pomocné iidiiiiiůstiaee t TitliMi

llotbilt IIoovoi ponciidnť ro

dilcl piiinoctié pláee pťťdloil o

kíiinito depeši lna jol a (iiccmi

liiíl ové koiifcn líci která již před

tím jdshahl podobné zprávy od ji

nýt h amerických a anglických po

zoroiit( In Pod datem 'Jíl čer-

vence poslal drcen následující do

peši Z Tiílisll

"Měl jsem dlouhMi konferenci

n poirnvinniiii t priivomoei cxihiii- -

fs iirniouskyui piosnlciilcin řsitiia

oe so horšila Turecká armádu

dohře vyplavená a Tntaii poslu

pují ml ti! stran Nobtide-l- i Ar-

ménii poskytnula vojenská pomoc
iikauižitč kalitstrofa bude slniš-uojš- í

nežli hromadné vraždění v

voleno nby Hosílili svoje iimló v

dříve vyloděné Tu snadno

Pomocné

oddělení v nemocnici
8v Josefa

Nemocni™ sv Josefa tslidila

ixlilčlciit kiln íiiMiiujctiiým a uié-11-

fňniiižiiviii iiiMitocnýtn mimo

noinociiii'1 piwkvtujo so lékiif'nká

rmla a l lnul xilarmu neb

za velice iitliý iiopliitolc Poilob-1- 1

S builn nnliižiMio i h připnily
Onlinujo so od 2 do 4

hodin odpoledne — Vchod do to-

hoto oddůlent jest na jižuí etra-n- ě

ncinooriii--

nově zniobilisovauá turecká ar-

máda bndo k to zahájili ofensivu a pláč z radosti jásot a vzlyky

uioeiic ho iioiiiniti misi se iio poza účelem znovu olwnzoní celé sta

ré turecké fíšo Není Iřeba po- zdravň a Idněného volání Klli

Island má starou svoji Ivářtiosl

roce Iltló a arinonský národ bude

zdrcen k věčně trvající hanbě

spojenců Pomocná práce je ne-

možností za přítomné situace leč

by došlo k obnovení pořádku Ne-

může hýli něco vykonáno lak aby

anglické vojsko v Kavkazu zakro-

čilo k záchraně Arménie?"

dotvkňt že to nrovázcuo bb)
eleiui vlna z hvropy znovu si

by vražděním těch kteří projevili
zvedá dle neohlášení lí M riilasvé přátelství víiči hvi'opaniim

Idiee mírové koulcreueo jsou
Pod datem L't červenec majorsvázány až do rozhodnutí A moři

kv tiřijniodi nuiiiilát v Malé Asii Crčen Icleiínifuje: "Turci a Taííáty leč liy k touni byly vyzvány
taři postupují v distriktech KaruIvifyjiy Spojené Státy oznámily

příručilio přislěliovalcckého ko

misaro V červnu a červenci po

čet přistěhovalou sc značně zvěd

a všechno nasvědčuje tomu že po

čet nově příchozích v dalších mě

sicích se zvýší

Skandinávci vysílají setu itej

větší počet přistěhovalců II lni

vládami llylo by ni ovšem přáli
aby dělnické oifanisaco navrhl bujili n Alajíhoz Zaitjíniají nynížo mumlám v Malé Asii ucpi
své zástupce iinloriláiii není to jmou byla by ponechána evrop téměř celé znovu otevřené územ

ruské Arménie Turecký plukov

jícíoh zákonA hnile li záměr o ro

řoreiidní VoUu 11 tak zvaiióui 'ondej
hilliť poriižeii
SlHiiovisko svoje nznáiiiil

v řeči k poslanecké suť

niovné V tco dolit" učiněn byl

v senátu pokus o přijetí rosolu-c-

klermi m prohlasiijo ze titáz-k-

kořistniet ví vyinvkA se sláluí
kontrolo Na návrh senátoru liti

slieo 11 Cliapella ona ěást která

měla zbavili státní autorily zod-

povědnosti v otázce keťiisováiii

byla škrtnuta 11 místo ní puk byl

vsunut požadavek tiby státní i lo-

kální autority stejně jako aulo-ri- t

v federální v této věci zakro-

čily

Schválení federálnílio dodatku

o ženském hlasovacím právu
bylo dnes o poloduáeh 11

zvláštní zasedání IcKÍslatury skon-

čeno

Velké povodně
na severní Moravě

Washington ) (' II srpnu -

(t liď Kauo) Ku konci éerviui

byla severní Morava postižena

průtrží mračen 'IVlepu
fieky bylo ihned iipnzorněuo

obyvatelstvo 11a březích Mo-

ravy na iiebozpečí povodni) a

také zahájeny práce k zatne-zen- í

nebezpečí Ale voda byla ry-

chlejší a tak vzala s ncIiou vho

liaé prísla Odnesla pokosenou
trávu zanesla pole bahnem od

nesla iníislky a místy i odmítnu'

hráze domácí i polní nářadí ho-

spodářské stroje i dobytek 'Ai ně-

kolik hodin stoupla Morava do

výše 2 met n"i nad normál a zničila

všechny naděje 1111 krásnou skli-

zeň Celých pafnáct let nebyla
Moravu od 1'ostřelinovn už po Li-

tovel postižena takovou povodní
celý kraj jest velkým jezerem a

v Suk nutné l'au (loniprrs který ským velmodnt volnost jednaní
nik volí ázerbájdžánským Tataturecké situaci 11 Kraneie Anglie

sledujícími v pořadí jsou 'Italové rům"
nalézá se nyní v Anutorodaině na

mezinárodním dělnickém knujm'-si- i

lnulo pňsoldti nit různé dclejía- -

Itnlio 11 líeeko rozdělily by mezi

Na třetím místě nacházejí se halsebe turecké územt stojně jako 11- -

káuské země Dva tisíce přistě Prominentní Rusoe nliy spolupracovaly jíi volbo

ileleptn ))') konferenci vo Wash- - hoviileů přijíždí sem každého ty
usmrcen v Stockholmu

činily h něiiieckýiiii koloniemi --

Turci ncpodobiiC pomluvili by ac

proti tjikové akci a to by pak mělo

zn následek drobnou válku jež by

nepochybně trvala několik měsíci!

dno a mezi nimi nacliazi se ziimc

uý počet anliokých poddaných

i
jut

I 1'rvni schůze nobiidi

jodniili o inzduvýoli otázkách ný

brž o' Inkových poměrech prueov

Poštmistři budou

prodávati přebytečné
válečné zásoby

Washington D (' 1 srpna —

Válečný odbor nabídl prostředni-
ci vím 'poštmisďu přebytečné záso-

by potravin spotřebovatelum —

Těchto přebytečných zásob jo asi
:i 11(10(1000 liber a scstávnjí lilav-n- ě

z nakládaných zelenin a nuisa
Očekává se že 'prodány budou
během týdne Odbor prodá jc za

kupní cenu ku které připočteny
budou dopravní poplatky K roz-

hodnutí o tělo iiictliiidó rozprode-j-o

přebylečiiýin válečných zásob

došlo po konferenci sekretáře lín-

kem s úředníky poštovního odbo-

ru ('čuník n seznam věcí jež k

prodeji biidmi nabídnuly rozešlo

Londýn J srpna ~-- leset o- -

Žádný němci ky a rakousky pw

lnu v dosud nemel om any pmiroiiícli jež no dají kontrolovali zá Turci důvěřují ale Americe 11

biti zkoušce pohoslinslvl Amoři

sob zahrnuje v to iron oni la a plu
kovníka a několik žen bylo zíiIčc

no ve spojení s vraždou Nikolaji
zajisté vítali by kdvhy Spojvuékonodárstvím Očekávám že ital-

ské dělnické oi'KíiiiÍHai!i! znovuuvá- kv Oitalně nrozaliiu notu to
Státy přijaly plnoinoociislvl nad

Cařihradeni Analolií a Arméniižejí svoje fohodriiiti odporučí Aniasieva nroiuiiientuiiio clenumožno poněvadž přistěhovalci ne

piálelskělio původu musí hýli zadohřátý liro (uto konferenci ab

vláda zůstane hlavním činitelem drženi lako itcpnilelNtl cizinci az

do Htdiváleuí mírové smlouvy konpokud obesláni této koiiIVrciico mi

týče"
íMcWUll ilopoMHl M'lll" caMII

gresem

Všichni američtí

vojáci vrátí se

Po rozhodnutí Ameriky v této vě-

ci nemůže dojili k žádnému dělení

Turecka a Tird tím jenom získá-

vají oasu k iiiobilisaci svých vojsk

n přípravám k zahájení kiuupaně
Rozluštění celé bulkánskó otáz-

ky závisí hlavně na rozhodnutí

vzhledem k mandátu ne-

boť fleeko Knihařsko 11 Kuními-sk-

učinily by velké koncese kdy-

by Amerika rozhodla se pro čin-

nou účast v Svuzu národů K ta

se všem 54000 poštniistrňni v ze
vniknout i naložilo do dóliiíi-kýol- i

uoHiiází v Aii(ílii nlo pros to l

žo dli jolio náhledu dólni- mi

do konce záříotvn stejiiíí jako vláda nesou vinu

za pííioianó iioulÓHeuó poměry v

ruské kolonie vo Stockholmu dle

zprávy sem došlé Ardasjov byl

pohřešován oc I) červenec a nyní

se zjistilo že byl zavražděn Ilyl
ve spojení s bolševiky 11 převládá

náhled že byl usmrcen stoupenci

starého režimu Aťdasjev jak se

praví dopraven byl několika svý

mi krajany do villy zu Stockhol-

mem kdo odsouzen byl k smrti

Myl prý po té oběšen a mrtvola

jeho vržena do moře

Generál Dcnikin
docílil vítězství

Londýn 2 srpnu --— (lenerál

Dcnikin velitel ruského proliho]

Paříž 2 srpna — (louerál 1

Strojvedové drah
žádají zvýšení mzdy

Wiishiiurton I) C 1 srním —

rersluiifí vyjednává se zástupci

lóto zenu Shledal že prňeo nooi-n- í

viie co jo v její silúeh a ze tak

zvaní vndeí iiereprehyiitiijj plnř
práei

vody spadají iniMedkcni vytnu Anglie a rVaneio o trvalém umí

slěuí spojeneckého vojsku na Hý

ně pn dobu trvání okupace Arne
Warreu S Stoup předsedu bratrlých dešťů velmi zvolna Škoda

jest ohromná a nedá se dosud vů stva železničních strojvcdíi před- -
riekému vojsku nepochybili při- -

lozil presidentu Wilsouovi poža- -

lavoK aby vluda limito sc oostn- -
řěena bude nadali' oblast při Ko

bicnzu (lenerál Pcrshiiifí naznii rala o snížení ceny živobytí aneb

kovým koncesím by ovsem nedo-

šlo kdyby Spojené Státy zůstaly

mimo Kvnř

Turci jsoij si plně vědomi mož-

ností situace a uvědomují si že

evropské mocnosti sotva shodnou

sc mezi sebou o rozdělení Turecka

1'oněvadž pak Spojené Státy od-

kládají svoje rozhodnuli v této

věci Turci jak s zdá jsou roz-

hodnuti provinili tuto záležitost

samí braunou mocí

čil že demobilisitcc amerického

bec odhadnout i

Zaměstnanci železnic

chtí zvýšení mzdy

Washington I) (' II srpna ~

Požadavek o zvýšení mzdy tak a- -

zvýšila mžily cleními této orinii-sac- c

"
žádosti těla sc um ví invojska v Mvropě skončena biiih ševiekého vojska nu jihu Rusku

docílil důležilčlio vítězství nadkoncem září vyjímaje rýnského
--

železniční slrojvcdovó jsou nuce
kontingentu který bude míti nsi bolševiky zmocniv se města Ka-

mišinu na Volze Pět lišíc bolše7000 iniižii (lenerál Pershiiij sdě
ni opětně žádali zu zvýšení mzdy
s ohledem 11a stálo stoupající co- -

lil korresioiideiitfiiii že ic proii viků bylo zajato 11 devět dél u ve
nu živobytí ale že věří že skutečby krila H"i procentní zvýšení ce-

ny! živobytí předložen 11 želcui

Operní podnikatel
Hammerstein mrtciv

Ki'v Vork N V JI srpna -

Oaiir Ilaiiiinorstohi známý opor-n-

podnikatel zemřel v zdejiíí
v pátek večer na konipli-kae- i

chorob po Domoci několik dní

trvajíeí llamiiioolciu narodil se

v Jlerlíiié v roce 3 S i T a přijel do

Spojených Státu v hosluúctún ro

co hvóIio veku l'o svém příjezdu
do New Vorku stal se doutníka-c-

o několik vynálezu v tomto

oboru dalo základ k diilíímu je-

ho podnikání ])o divadelního

podiiíkalelKt v{ vstoupil v letech

sedmdesátých Ilyl velkým' ctite

liké množství áleéného íuatcriú- -lomu abv mrtvoly iinicrickyeli
ným lékem pro situaci byla by vlá

vojáků stčltováiiy byly z Kraneiim auminislraei zaslupot (iiMIOIX)' u ukořistěno Zprávu oznaimi-íe- í

toto vílézství sděluje že v dů
dní akce za účelem snížení ceny
živobytí Nynější situace dle ná- -

do Ameriky de pro zřízení (rvakondiikloríi brzdařú vlakových
Ivo amerických brlntovu vc sledku loho vítězství jjenerál Dc

edii teto orauiisaci' byla znus- -
zřízenou a dělníku v železničních

dílnách dle sdělení předáku čtyř

Vážný industriální
neklid v Anglii

Londýn ií srpna - Všeobecný

industriální neklid v Anglii trva

nikin pevněji bude nioei udržova
bona bezohlednými Ucťasv a vůl

li svoje posice při léto řece a lep kým i zájmy jež získaly uplivnu
velkeh žee(ijéuíeh bratrstev a

přidružených odborových orjjaiii- - ily se naděje v zdar postupu ku
kontrolu nad vscini životnými jmi- -

Sariitovu hlavnímu cíli nynější- -

rctiami Presidciit dson sjlíbiljící od podepsání příměří dosáhl
11 postupu Dciiikinovi piedevííhi

hučí Předací teelito ortfanisaei
sdělili příslušným autorílám že k

tomuto kroku jsou vedeni toliko
že otázce léto věnuje náležitou

pozornost a že zjistí co vhidfl jet
jedná se o přerušení spojení bo-

lševiku s Aslrachancni Prolibolšc
lem divadla od mládí Vybudoval

jedenáct divadel vedle řady oper- -
s to v této věci vykouali„

lakového bodu že zdá se velkým

licbezpeéíui pn obchod Zelně Po-

važuje bo za silné možné že míiže

znamenali nezdar snah premiéra
Lloyda (íeortc Stávky v minu

vícká vojska vsloujulu do Kiiiniší- -

stálo stoupající cenou životních

potich 11 uiiziiuěilí že od svých

požadavku upustili by u

tehdy kdvhy vláda zahájila

nich síní v New Vorku 1'hiladcJ n o dne () červenec a pronásledo Maloobchodníci
vala po le bolševické sbory dvu-

lém méhfej byly dosti vážné ale

Krancii které mají za spolupráce
aiiicri-kýc- h umělců hýli náležitě

vyzdobeny

Devčt osob zahy-

nulo při povodni

Lander Wyo„ 2 srpna Zá-

plavy pii průtrži mračen v JJu

bois při Norse jiotoku vo Vr-moi-

okťchii ve středu večer

smrětyiVch osob Mrlvuly
Ur Wdtylio 70 roků starého u

1'ouu Loiij 13 roků starého ho

cha byly nalezeny John Khaffrr

ladic pian a jrdý farmářský dél

tiík byli dalšími oběťmi záplav
Při S'iiatv potoku tdonuly dvě dě

ti Tří Indiáni zahynulí nedaleko

llllhow čímž počet obětí dostou-

pil deyílí

uáet mil za město '

Wilson provede pře- -

lutdku lodstva až

v měsíci září

Washiujílou D C I srpna —

Washingtonů mají
veliké výtěžky

Washinttloii Ď (' 2 srpna —

Maloobchodníci umseui kupují ho-vě-
zí

maso zu 1$ a 19 centů libru
a prodávají j priimřrné za 4(1

'"' íi libru lak že docilují výtěž-k- u

1'H) procentního Jlo ěíslic kte-

ré předloženy byly Nonáliiímii vý
boru yyielfii jícímu vysokou cenu
ivotuícli potřeb J A Calvin'

poradní nuly bavlnových
stálíi- - prohlásil že maloobchodní-
ci mají větší j(-M-y H farmá-

ři obchodníci dobyl kcui jalkúři
dohromady i když U tomu přijf)- -

citují sc dopravní ii chladírenská

President Wilson provede přehlíd

ni loifslvfi Pacflickoho v Snu

phíl 11 Londýne Několikráte vy
dělal n ynsi prodělal mnoho pc
něz 11 znovu vrhal mí do nových

podniku Jeho syn Arthur stal

s" rovněž poditíkateh ia Jeho dec-11-

Htella stala se hereckou IV
hřeh Ilumiucrstcinriv luido se ku-nat- í

v pondělí

Otázka Těšínská
dosud nerozhodnuta

Vniíl 'l srpna — l'gko
( #dl'MloVi'ií ko Zřejmé ncmohoi

dojití k dohodě o díspohjcí Těšín-

ská 11 svrchované jdé spojenců

nepochybné připadne iikol uby u

buďnoiioti tohoto sporného éjzc

mí rozhodla Hada nepoobjbné
clllí ne k píejííi-il- 1'iJlilljir Sh--

díceoé m(nld h' V (ikovciii pří-

padě i'olk# zvítéí nehoř Tohieí

Jicvvmjjí svým pO''(em I ťvby v

de U tkui

l''raiici-ki- i až v měsíci záři m-p-

rázné kroky zu účelem snížení ce-

ny živobytí

Nové sídlo česko-

slovenského sněmu

Wudiínjtoii ) (' 2 srMiu
{Cn Inf Kjinc) - - rocitkem écr-vcoci-

!

vláda Československé Ucpu

bliky převzala do své správy Ku

doUnium jež od listopadu bude

na plísto parbímeuliif budovou

Národního shromáždění réskodo
veioJuho nudolfíniim postaveno
bylo v letech W-H- db jdánfi

pcoř 1 ílki 11 l Hchultzí' v šlo-

hli reiiaíssaiiciiím líylo iircéno hu

débíiímu n výt varními' umění 11 v

něm alé by Ii uiďitéiiíí VníAú
hudební konservatoř a velká obra-

zárna spolku vbiflciicckých přátel
'U!l''lí

jsou pouze známkami epidemie ne

Spokojenosti která zdá se převlá-

du tí mei dělnictvem všeobecné

Pul luilliouu dělníku v bavlnář

ských přáddiiáoh v Laiieashírc za-

hálelo po Iři týdny I)vě sic tisíc

uhlokopů v Vorkshiro jo na sláv-c-

od 110 červenec Zřízenci do-

ků v Liverpoolu ochromili službu

dopravní na dva týdny svou stáv-

kou 1'ekni'i rozhodli sc vyjiti mi

stávku v sobotu 11 londýnská po

lícíc di-st-
á sc po druhé vyjití na

stávku Spojené odboroví' myn

njsaec železničních zřízenců hor-ník- i

a dopravních ilélnÍKň hlasu-

jí právě o tom mádi býlí zaháje-

na všeobecná Mávka k podpoře

politických požadavku délníctvii

Na jejich programu sc nalézá zná

i'oducií dolu a ždeznie rn'iií
poMiiué služby vojen ikó a od v o

('fií Midí"ký' U "j L i Jřr i i

'lij luio I aiiobo dle ozmiiaciii
odboru loďdvii Doďstvo přehléd
nulo buď' sekretářem Dniuclseni

v Dos Anjces do ! srpna 11 od

Bulharská smlouva

je téměř hotova
Paříž 1

sípna Svrchovaná té doby až do svého vstupu do zá

rada mírové konference jednala o livu v San rVaucisku pro přehlíd-

ku pn pídentei bude rozděleno na poplutky V některých místech
malé skupiny Kt r# navštíví vše dle ( 'ilvíiiovii prohlášení imdool

posledních opatřeních mírové

lolouvy liulhar kem Všechny
roj-ud- é ho podářské 1 finanční

klijusolo jťmi hotovy a zbývá to
hny váhčuč přístavy jižně od los
Anjfl l") jež dostatečně lilu

cbodníei hiiíjli eéjiy Sjíolřchovutl-lo-

toliko o H Jďoecot inkoliv
tcloobiliodiií cenu liyhi suížcím

J loe-- i!

"dié aby válčené l mohly doI1I0 Hjmool jehlě dánky o (1

pl I é h l!l"U 'el lil


